
Dato: 24.01.2025  

Tema: Isra og Mi’raj 

 

Mine kjære brødre! 

Neste søndag kveld, inshallah, vil vi 

sammen oppleve den velsignede Miraj-natten. 

Vi priser vår allmektige Herre som har brakt 

oss til denne kvelden da barmhjertighetens og 

tilgivelsens dører åpnes til det ytterste. Vi 

håper at den vil bidra til det gode, fred og 

velsignelse for vårt hjemland og alle muslimer 

i verden. 

Kjære troende! 

I en tid da den grusomheten og volden 

som polyteistene i Mekka utsatte muslimene 

for, overskred toleransens grenser, mistet 

Profeten (saw.) først sin onkel Abu Talib, som 

alltid hadde støttet ham, og deretter sin elskede 

kone Khadija (rah). I en tid da vår Mester var 

svært trist, hedret Allah sitt sendebud med Isra 

og Miraj. Isrâ er reisen vår elskede profet 

utførte fra Masjid-i Harâm i Mekka til Masjid-

i Aksâ i al-Qudus en natt. Miraj er navnet på 

den natten da han fikk adgang til det høyeste 

nivået fra Masjid-i Aksâ og mottok en direkte 

åpenbaring derfra. [1] Den delen av denne 

hellige reisen som kalles «Isrâ», uttrykkes på 

følgende måte i verset: “ Hellig er Allah, som 

tok Sin tjener med på en nattlig reise fra den 

hellige moskeen [Masjid al-Haram] til 

Masjid al-Aqsa, hvis omgivelser Vi har 

velsignet for å vise ham Våre tegn. Sannelig, 

Han er den Allhørende, den Allseende.” [2] 

 

 

Kjære troende! 

Miraj for oss er å oppfylle tjenerskapets 

krav ved å svare på invitasjonen fra Allah den 

allmektige og nærme oss Ham med bønn og 

god moral på hvert eneste trinn. Miraj er å nå 

meningen ved å bevege oss bort fra materien; 

gi avkall på det dødelige og vende oss mot det 

evige. Miraj er å styrke vår tro gjennom den 

reisen vi foretar til vår hjerteverden og å oppnå 

oppriktighetens stilling. 

Sura Isrâ forteller oss om de 

gjerningene som fører til Allahs kjærlighet. 

Den råder oss til ikke å likestille noe eller noen 

med Allah, til å tilbe Ham alene og søke Hans 

hjelp alene, til å ære våre foreldre, behandle 

dem godt og ta imot deres bønner. Den råder 

oss til å gjøre godt mot slektninger, de fattige 

og de nødstedte, og til ikke å være gjerrige, 

sløsende og ekstravagante. 

Kjære troende! 

Profeten (saw) kom tilbake fra Miraj 

med gaver til oss. [3] Den viktigste av disse 

gavene er de fem daglige bønnene, som Allahs 

sendebud (saw) kalte “Mine øyners lys” [4] 

Bønnen er vårt Miraj. Bønnen er vår 

oppstandelse. Bønnen er vår frelse. Jeg vil 

gjerne avslutte min khutba med betydningen 

av det verset som ble åpenbart for vår profet på 

Miraj-natten: “O vår Herre! Hold oss ikke 

ansvarlige hvis vi glemmer eller tar feil. 

Herre, legg ikke byrder på oss slik Du har 

lagt byrder på dem før oss. Herre, legg ikke 

på oss byrder som vi ikke er i stand til å 

bære. Tilgi oss, tilgi oss og ha medlidenhet 

med oss. Du er vår Mawlana.” [5] 

 

[1] Necm, 58/1-18. 

[2] İsrâ, 17/1. 

[3] Müslim, Îmân, 279. 

[4] Nesâî, Işratü’n-nisâ’, 1. 

[5] Bakara, 2/286. 
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